
Veiledning til skatteseddelen 

De fleste boligeiendommer har formuesgrunnlag fra Skatteetaten, denne vil bli brukt til beregning av 

eiendomsskatt. For boligeiendommer som helt eller delvis mangler formuesgrunnlag, for landbruks-

eiendommer og fritidseiendommer er det foretatt besiktigelse og oppmåling. 

Skatteseddelen kan bestå av inntil fem forskjellige avsnitt: 

VERDIBEREGNINGER - TOMT: Størrelsen på ei tomt for bolig og fritidsbolig beregnes til 1 dekar. 

Svært mange eiendommer mangler nøyaktig oppmåling med inntegning av grense i kartet, selv om skjøtet 

kan ha nøyaktige mål, og en beskrivelse av hvor tomtegrensene er. På disse eiendommene er det lagt inn 

noe som kalles en "fiktiv grense" i det digitale kartet, for å markere at den aktuelle eiendommen ligger 

der den gjør. For disse eiendommene er det arealet innenfor denne sirkelen/åttekanten som blir med 

over i andre datasystemer når det hentes informasjon fra matrikkelen. 

VERDIBEREGNINGER - BYGNINGER/ETASJER: Dette vil være en oversikt over alle bygninger på en eien-

dom. Fremkommer kun på skattesedler der det er matrikkelført areal på bygninger det beregnes eien-

domsskatt av. Matrikkelen er den nasjonale eiendoms- og bygningsdatabasen. 

VERDIBEREGNINGER - ANNET/KORREKSJONER: Der det ikke er matrikkelført areal på en bygning, eller 

våre oppmålere har funnet et annet arealtall enn det matrikkelførte vil dette fremkomme i dette 

avsnittet. Én oppføring pr. bygning/etasje. 

OPPLYSNINGER - FORMUESGRUNNLAG: For boliger med formuesgrunnlag fra Skatteetaten er denne 

brukt til beregning av eiendomsskatten. Boliger uten formuesgrunnlag, herunder de fleste boliger på land-

brukseiendommer, og fritidsboliger er besiktiget og oppmålt av kommunen. 

SAMLET EIENDOMSSKATT: Dette er summen av de fire første avsnittene, med ulike faktorer som  

innvirker på takstgrunnlaget, og til slutt hva dette utgjør i eiendomsskatt. 

Bygninger med areal under 15 m², og bygninger/etasjer med takhøyde under 190 cm er ikke regnet som 

eiendomsskatteobjekter i Meldal kommune. Dersom slike bygninger har arealtall i matrikkelen (se andre 

avsnitt av skatteseddelen) er dette trukket fra i tredje avsnitt. Lave kjellere/jordkjellere, kaldloft og hems 

er heller ikke regnet som skattepliktig areal, og vil bare unntaksvis finnes på skatteseddelen dersom disse 

er matrikkelført. 

I skatteseddelens tredje avsnitt kan det finnes noen koder i kolonnen ”Merknader”, disse er som følger: 

I.M. Ikke målt, f.eks. kaldloft eller jordkjeller 

I.mv. Ikke måleverdig (areal <15m² / takhøyde <190cm) 

I.F. Ikke funnet ved besiktigelse sommeren 2015, f.eks. enten revet/brent, eller ikke bygget ennå 

I.B. Ikke bebodd/bobar 

I tillegg vil du kunne se forkortelsen BID, som står for Bygnings-ID, et unikt 8- eller 9-sifret tall som identi-

fiserer bygningene i matrikkelen. 


